PORTARIA N.º 126 - SG, DE 16 DE MAIO DE 2012.
Publicada no Diário da Assembléia nº 1937

O Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições legais e em consonância com o disposto no art. 62 da Resolução nº 289, de
12 de maio de 2011, com base na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em
consonância com a Portaria n.º 213 - P, de 27 de dezembro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado da Avaliação Especial de Desempenho Funcional

referente ao período de 01/04/2011 a 31/03/2012, dos servidores abaixo relacionados:

Matrícula Servidor Nota

502 BENHUR DE OLIVEIRA SOUZA 83

296 EVANDRO GOMES SOBRINHO 88

782 FERNANDO PRESTES DE OLIVEIRA 81

105 REINALDO PEREIRA DA SILVA 78

252 ROZANGELA MIRANDA CARVALHO 86

71 ZENAIDE PEREIRA DA CUNHA 81

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

                   Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do
Tocantins, aos 16 dias do mês de maio de 2012.

Roger Luis Monteiro Tolentino
Secretário-Geral